ААДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2017 № 1208

Об установлении размера общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования

В соответствии с частью 3 ст. 91.15 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Советская Гавань»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования городского поселения «Город Советская Гавань» в размере 18,0 кв. метров общей площади на одиноко проживающего гражданина и 15,0 кв. метров общей площади на каждого члена семьи, состоящей из двух и более человек.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам городского хозяйства Чайку Д.Э.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава								                        П.Ю. Боровский